
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                                         

       ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT 
 

OA.0050.500.2015 

 

Zarządzenie Nr 500/2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 16 grudnia 2015 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Łańcuta na rok 2015  

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2015 r. poz. 1515.) oraz art. 257, ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.      o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.) postanawiam: 

 

 

 § 1. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Dokonuje się zmiany klasyfikacji dochodów majątkowych jak poniżej: 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie 

Kwota zł 

Zmniejszenia Zwiększenia 

Urząd Miasta Łańcuta 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 400 000 400 000 

80195 Pozostała działalność 400 000 400 000 

6330 

Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin) 

400 000  

6260 

Dotacje z państwowych funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

 400 000 

 

2) W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2015 wprowadza się zmiany polegające   na przeniesieniu 

planowanych wydatków budżetu zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie 

Kwota zł 

Zmniejszenia Zwiększenia 

Miejski Zarząd Budynków 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 8 000 8 000 

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 000 5 000 



4610 
Koszty postępowania sądowego                    

i prokuratorskiego 
1 000  

4270 Zakup usług remontowych  5 000 

70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
7 000 3 000 

4270 Zakup usług remontowych  3 000 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000  

4610 
Koszty postępowania sądowego                    

i prokuratorskiego 
2 000  

Przedszkole Miejskie Nr 4 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 178 178 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 178 178 

4300 Zakup usług pozostałych  178 

4700 
Szkolenia pracowników nie będących 

członkami korpusu służby cywilnej 
178  

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

852 POMOC SPOŁECZNA 74 571 74 571 

85202 Domy pomocy społecznej 2 000  

4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od jednostek samorządu 

terytorialnego 

2 000  

85204 Rodziny zastępcze  2 000 

2900 

Wypłaty gmin i powiatów na rzecz JST oraz 

związków gmin lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących 

 2 000 

85205 
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
150 150 

4300 Zakup usług pozostałych 150  

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
 150 

85206 Wspieranie rodzin 20 20 

4280 Zakup usług zdrowotnych 20  

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
 20 

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia społeczne 

23 559 22  559 

3110 
Świadczenia społeczne 

zadania zlecone 
19 000  

4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

zadania zlecone 
 19 000 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 

zadania własne 
1 400  

4110 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

Zadania własne 
 2 600 

4140 
Wpłaty na PFRON 

zadania własne 
 355 

4280 
Zakup usług zdrowotnych 

zadania własne 
300  



4300 
Zakup usług pozostałych 

zadania własne 
659  

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 200  

4440 
Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 000  

4700 

Szkolenia pracowników nie będących 

członkami korpusu służby cywilnej 

zadania własne 

 604 

85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane przez osoby pobierające 

niektóre świadczenia pomocy społecznej 

3 506  

4130 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

zadania własne 
3 506  

85219 Ośrodki pomocy społecznej 39 880 7 350 

3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
1 200  

4010 Wynagrodzenia osobowe 33 530  

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 900  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 000 

4120 Składki na Fundusz Pracy  1 900 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
1 250  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000 

4280 Zakup usług zdrowotnych  250 

4300 Zakup usług pozostałych  600 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
 600 

4410 Podróże służbowe i krajowe 300  

4430 Różne opłaty i składki 500  

4440 
Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 
2 200  

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
4 836 39 872 

3020 

Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 

zadania własne 
 

 

 

2 211 

4010 

Wynagrodzenia osobowe 

zadania własne 

zadania zlecone 

 

 

468 

33 530 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

zadania zlecone 
 

 

468 

4110 
Składki na ubezpieczenie społeczne 

zadania własne 
 2 620 

4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

zadania własne 

 977 

4170 
Wynagrodzenia bezosobowe 

zadania własne 

 

4 368 
 



4280 
Zakup usług zdrowotnych 

zadania własne 
 66 

85295 Pozostała działalność 620 2 620 

3110 Świadczenia społeczne  2 000 

4010 
Wynagrodzenia osobowe  

zadania zlecone 
 620 

4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 

zadania zlecone 

 

500 
 

4700 

Szkolenia pracowników nie będących 

członkami korpusu służby cywilnej 

zadania zlecone 

 

 

120 

 

 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Łańcuta. 

 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

BURMISTRZ 

                              Stanisław Gwizdak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pismo przygotowała: Joanna Flejszar 

Zastępca Kierownika Wydziału Finansowego 

tel. +48 17 249 04 33 

e.mail: finanse@um-lancut.pl 

 


